38. Rheinisches Hallenchampionat 2017/2018

Recurve:

Herren
Damen
Schdler
Jugend
Junioren
Masters (m)
Masters (w)
Senioren
Seniorinnen

Compound:

Herren

Damen

Jugend / Junioren
Masters (m)
Senioren

Blankbogen:

Herren
Damen

Langbogen:

Damen und Herren

Jagdbogen:

Damen und Herren

Klasseneinteilung

Geburtsjahr:

1969 - 1997
1969 - 1997

2004 und junger

2001 - 2003
1998 - 2000
1953 - 1968
1953 - 1968
1952 und alter
1952 und alter

Geburtsjahr:

1969 — 1997
1969 - 1997
1998 - 2003
1953 - 1968
1952 und alter

Geburtsjahr:

alle Jahrgange
alle Jahrgange

Geburtsjahr:

alle Jahrgange

Geburtsjahr:

alle Jahrgange

Stilcode:

10
11
20
30
40
12
13
14
15

Stilcode:

110
111
140
112
114
Stilcode:
210
211
Stilcode:

310

Stilcode:
410



