

# **38. Rheinisches Hallenchampionat 2017/2018**

## **Klasseneinteilung**

<b>Recurve:</b>	<b>Geburtsjahr:</b>	<b>Stilcode:</b>
Herren	1969 – 1997	10
Damen	1969 – 1997	11
Schüler	2004 und jünger	20
Jugend	2001 – 2003	30
Junioren	1998 – 2000	40
Masters (m)	1953 – 1968	12
Masters (w)	1953 – 1968	13
Senioren	1952 und älter	14
Seniorinnen	1952 und älter	15
<b>Compound:</b>	<b>Geburtsjahr:</b>	<b>Stilcode:</b>
Herren	1969 – 1997	110
Damen	1969 – 1997	111
Jugend / Junioren	1998 – 2003	140
Masters (m)	1953 – 1968	112
Senioren	1952 und älter	114
<b>Blankbogen:</b>	<b>Geburtsjahr:</b>	<b>Stilcode:</b>
Herren	alle Jahrgänge	210
Damen	alle Jahrgänge	211
<b>Langbogen:</b>	<b>Geburtsjahr:</b>	<b>Stilcode:</b>
Damen und Herren	alle Jahrgänge	310
<b>Jagdbogen:</b>	<b>Geburtsjahr:</b>	<b>Stilcode:</b>
Damen und Herren	alle Jahrgänge	410